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VENDIM

Nr. 14, datd 02.02.2018

PiiR
MIRATIMIN E LEJES Sii NDIIRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

"SHTESE MAGAZINE DHE IMPIANTI I PiiRPUNIMIT Tii UJIT Tii FABRIKiiS
EKZISTUESE "OAFSHTAMA". NE RRUGiIN KRUJII-OAFSHTAMiI. CUDHI KAMT.

xnurii.

Nd mbdshtetje te neneve 27 Cl},e 28 te Ligiit Nr. 107/2014, daft 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuaq Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 tE K€shillit td Ministrave

"Pdr miratimin e rregullores sd zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, datd

20.09.2017 td Kdshillit td Ministrave "PEr pdrcaktimin e pdrbdrjes sd K€shillit Kombetar te

Teritorit", me propozim td shoqeris€ "Qafshtama" sh.p.k, Keshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kushl tE Lejes se Nddrtimit p6r objektin: "Shtes€ magazine dhe impianti i
pdrpunimit te ujit te fabrik6s ekzistuese "Qafshtama", nE rrugdn Kruje-Qafshtamd, Cudhi

KamtKrujd", me subjekt zhvillues shoqdrind "Qafshtama" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberdse e k6tij vendimi.

3. Dokumenti i l,ejes sd Ndertimit ijepet subjektit kerkues vet6m pas:

a) plotosimit td dokumentacionit teknikoJigjor;
b) pagesds sd takses sd ndikimit nd infrastrukturd pdr llogari td BashkisE Kruj6.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit pdr zbatimin e k6tij vendimi.

5. Ky vendim hyn nd fuqi menj6herd.
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